Выборы депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
(Лодейнопольского, Свирьстройского городских поселений и  Алеховщинского, Доможировского, Янегского сельских поселений)

РЕШЕНИЕ
 5 июля 2019 года

                № 269
	О назначении ответственных лиц для осуществления контроля за изготовлением, получением, передачей, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва.

В соответствии в соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 48.1 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом 4 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 июня 2019 года № 45/361 «Об  открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов советов муниципальных образований Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Назначить ответственными лицами для осуществления контроля за изготовлением, получением, передачей, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- Абрамова Ю.В.-председателя избирательной комиссии;

- Невмержицкого А.Д.-заместителя председателя избирательной комиссии;

- Беркову Е.В.-секретаря избирательной комиссии.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                        Е.В. Беркова